Lublin, dnia 24 grudnia 2018 r.

SZP-631/18/80-5/MM
ewédzka Policji otrzymuja
blinie Uczestnicy postepowania

sief Publicznych wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego ,Dostawa fabrycznie nowych samochodéw typu furgon
w wersji nieoznakowanych”, numer sprawy 80/10/18/SZP/D.

Informuje, ze do Zamawiajacego w w/w postepowaniu wptynety pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pozmejszyme
zmianami) Zamawiajacy przedstawia ponizej ich tres¢ wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

~Zamawiajacy w zatgczniku nr la w wymaganiach taktyczno - technicznych dla samochodu furgon
nieoznakowany 4x2 w punkcie 1.4.6.2 wymaga zaoferowania opon zimowych. Jednoczeénie dostawa
samochodu ma sie odby¢ do 25.03.2018 r.

W zwigzku z powyzszym prosimy o potwierdzenie czy samochdd dostarczany ma by¢ na oponach letnich a
opony zimowe majg by¢ zapakowane i dostarczone z pojazdem?”.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy informuje, ze samoch6d ma zostac dostarczony na oponach letnich a opony zimowe maja by¢
zapakowane i dostarczone z pojazdem.

Pytanie nr 2:
»~Zamawiajacy w zataczniku nr la w wymaganiach taktyczno - technicznych dla samochodu furgon
nieoznakowany 4x2 w punkcie 1.4.8.2 dopuszcza zastosowanie siedzeri trzyosobowych.

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby w przedziale II pasazerskim pierwszy rzad byt z dwuosobowej kanapy +
fotel oraz w drugim rzedzie siedzenie trzyosobowe?”.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie o ile jest ono rozwigzaniem fabrycznym.

Pytanie nr 3:

~Zamawiajacy w zataczniku nr la w wymaganiach taktyczno - technicznych dla samochodu furgon
nieoznakowany 4x2 w punkcie 1.4.9.1 opisuje barwe nadwozia z palety barw producenta. Paleta barw
producenta pojazdu zawiera lakier metaliczny i niemetaliczny, ktéry istotnie wplywa na cene pojazdu.

W zwigzku z powyzszym prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia po;azdu z
lakierem metalicznym , czy niemetalicznym?”,

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pojazdu w kolorze metalizowanym oraz niemetalizowanym

Pytanie nr 4

~Zamawiajacy w zataczniku nr 1a w wymaganiach taktyczno - technicznych dla samochodu furgon
nieoznakowany 4x2 w punkcie 1.4.9.1 opisuje barwe nadwozia z palety barw producenta. Paleta barw
producenta pojazdu zawiera lakier metaliczny i niemetaliczny, ktéry istotnie wptywa na cene pojazdu.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie samochoddéw niemetalizowanych w jednym standardowym
kolorze biatym lub 2 szt. w kolorze biatym i 2 szt. w kolorze granatowym”.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy zgodnie z zapisami SIWZ barwe nadwozia wybierze na etapie podpisywania umowy.

PowyZsze stosowne wyjasnienia i uzupetnienia nie powodujg zmiany SIWZ.
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